Contratada: CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ 

SAÚDE. 
CNPJ/MF: 03.273.207/0001-28 

Objeto do Contrato: OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA 

FARMACÊUTICA, ATRAVÉS DA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS À 

POPULAÇÃO USUÁRIA DO SUS. 

Valor: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) 

Data da Assinatura: 12 de janeiro de 2026, com vigência até 31/12/2026. 

Dotações Orçamentárias: 

Red: 200 

06.003.10.302.0014.2.098.3.3.72.32.00.00.00.00 

Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ. 

PAÇO MUNICIPAL DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, AOS 12